
                                     

 

ZMĚNA A VYSVĚTLENÍ  

VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDEK 

A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

č. 2 

 

k veřejné zakázce s názvem 

 

 

„Základní škola Sokolov, Pionýrů 1614 – budování vnitřní 

konektivity školy a zabezpečení připojení k internetu“ 

 
zadávané podle 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“) v nadlimitním režimu  

 
Druh zadávacího řízení Otevřené řízení dle § 56 zákona 

Druh veřejné zakázky Dodávky 

Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html 

Předpokládaná hodnota  Předpokládaná hodnota části č. 1 veřejné zakázky: 

2 752 949,- Kč bez DPH. 

Předpokládaná hodnota části č. 2 veřejné zakázky: 

1 300 000,- Kč bez DPH. 

Datum zahájení řízení 17. 02. 2025 

Zadávací řízení je zahájeno odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení k uveřejnění způsobem dle § 212 

odst. 3 písm. b) zákona tzn. odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení do Věstníku veřejných zakázek a 

do Úředního věstníku Evropské unie. Lhůty rozhodné pro zadávací řízení se počítají ode dne zahájení 

zadávacího řízení.  

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

 
Název:   město Sokolov 

Sídlo:   Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

IČ/DIČ:   00259586/CZ00259586 

Datová schránka: 6xmbrxu 

Statutární zástupce: Mgr. Petr Kubis, starosta 

Kontaktní osoba zadavatele: Ing. Sandra Linhová, odbor rozvoje města MěÚ Sokolov 

 tel. +420 354 228 284 

 e-mail: sandra.linhova@mu-sokolov.cz 

 

 

https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html


                                     

 
 

 

Na základě níže citované žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace na zadání veřejné zakázky, 

učiněné dne 20. 02. 2025 prostřednictvím systému E-ZAK, poskytuje zadavatel účastníkům 

následující vysvětlení zadávací dokumentace: 

 

Žádost o vysvětlení č. 1 

 

 je možné, že se zadavatel přepsal v technických parametrech u dvou položek? 

 

Jedná se o položky: 

E002 Počítač pro žáky 10 ks 

CPU - CPU s bodovým hodnocením min. 179000 bodů dle https://www.cpubenchmark.net/ - nemá 

zde být min. počet bodů 17 900? 

a 

E003 Dataprojektor 20 ks 

Svítivost min. 35000 ANSI Lumenů - nemá zde být 3 500 ANSI Lumenů? 

 

Změna zadávací dokumentace č. 1 

 

Ano, jedná se o administrativní chybu. Správné hodnoty jsou následující: 

 

− E002 Počítač pro žáky 10 ks, CPU – CPU: min. 17 900 bodů dle Passmark. 

− E003  Dataprojektor 20 ks: Svítivost min. 3 500 ANSI Lumenů 

 

Žádost o vysvětlení č. 2 

Položka E003 Dataprojektor 20 ks. V zadání je uvedeno včetně instalace . Upřesněte o jakou instalaci 

se jedná . Na zeď / na strop / na lavici ?? Na co se bude promítat ?? Na keramickou tabuli / na plátno / 

na zeď ?? Jaký typ zdoje světla - lampa / laser ?? Je požadována interaktivita - ano / ne ?? Pokud ano - 

interaktivita jen pero nebo pero i prsty ?? Jaký je projekční systém - jednoprocesorový DPL nebo 3 

procesorový 3LCD ?? Jedná se o ultrashort projekci ?? Proč je uvedena záruka jen 24 měsíců ?? 

děkujeme za odpověď 

 

 

Vysvětelní zadávací dokumentace č. 2 

− Jde o instalaci dataprojektoru na konzoli tabule SMART. 

− Promítáno bude na stávající keramickou tabuli SMART. 

− Interaktivita není požadována, je zajištěna tabulí SMART. 

− Projekční technologie není specifikována. 

− Projekční vzdálenost je dána rozměrem tabule a konzolí SMART, je možná obhlídka na místě. 

− Záruka 24 měsíců je požadována proto, že jde o běžnou záruku v tomto segmentu 

dataprojektorů. 

 

 

Žádost o vysvětlení č. 3 

Položka E006 Interaktivní LCD 10 ks +++ v zadání je uveden požadavek na Odezvu=Max. 6,5 ms . 

Toto ukazuje na konkrétního výrobce . Žádáme o změnu parametru na max. 8ms. Děkujeme za 

odpověď. 

 



                                     

 
Změna zadávací dokumentace č. 3 

Ano, je možné dodat interaktivní LCD s odezvou  max 8 ms. 

 

 

Změna zadávací dokumentace č. 4 

 

Položka E005 Tiskárna 12 ks – zadavatel umožňuje dodání tiskárny se zásobníkem papíru min. 250 

listů místo stávajícího požadavku na zásobník papíru min. 500 listů. 

 

Položka E002 Počítač pro žáky – není požadována možnost otočení LCD o 90 stupňů 

 

 

 

Zadavatel zároveň rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek. Nově je lhůta stanovana na: 

 

02.04.2025 do 08:30 hodin 
 

 

Příloha: 

 

Aktualizovaná příloha č. 6b Popis povinných parametrů dodávaného řesení ze dne 25.02.2025 

 

V Sokolově 

 

Zadavatel: 

 

MĚSTO SOKOLOV 

Rokycanova 1929 

356 01 Sokolov 

 

Podpis: 

 

 

 

Ing. Kateřina Klepáčková, 

vedoucí odboru rozvoje města  

Městského úřadu Sokolov 

 


		2025-02-25T13:46:24+0100




